
I Öjebyn utanför Piteå, trettio meter från
järnvägen, bor Anna-Karin och Arne Hag-
ström med sin dotter Lina. När de flyttade in
sin villa insåg de att järnvägen och den
omfattande biltrafiken utanför huset var så
störande att den måste åtgärdas. Den effek-
tiva energibesparingen och ljudisoleringen
gjorde att de valde att investera i ISOLOCK,
konverteringsglas.

Förutom den förväntat lägre energikost-
naden och ljudisoleringen fann familjen fler
fördelar med konverteringsglas från Bygg-
tema. De kunde till exempel utföra monte-
ringen i egen regi, de slipper kallras vid
fönstren och imman som tidigare 
brukade dyka upp längst ner på fönstret har
försvunnit.

Radhus i kedjereaktion
I Sollefteå har nästan ett helt kvarter investe-
rat i ISOLOCK efter att ryktet om dess stora
fördelar spridit sig. Tord Gustafsson var den
som satte igång kedjereaktionen genom att
montera ISOLOCK fönster i sitt radhus. Han i

sin tur hade hört talas om hur ISOLOCK

skulle ge lägre energiförbrukning och
behagligare inomhusklimat. Han blev inte
besviken.

– En fördel var att monteringen kunde
utföras mycket snabbt vilket gjorde att det
inte uppstod störningar för oss som bor i
husen, berättar Gustafsson. En annan positiv
effekt att fönstren är mycket lättare att

Varma fönsterglas, 
hög boendekomfort

Nöjda husägare och varma 

kyrkobesökare är några av 

spåren Byggtema lämnar efter

sig. ISOLOCK fönstersystem,

som företaget arbetar med, ger

lägre uppvärmningskostnader,

bättre ljudisolering och ett

behagligare inomhusklimat i

stora och små fastigheter.

Familjen Hagström kan numera mysa 
tillsammans i soffan nära fönstret. Kallras
och drag som tidigare gjorde att de hellre
satt längre in i rummet har tack vare 
ISOLOCK-glasen försvunnit.

Bostadsrättsföreningen i kvarteret Stock-
holmshus 9, Årsta, förvaltas av Riksbyggen.
Här har ISOLOCK Total installerats i 308
lägenheter, det vill säga att 1982 fönsterluft
och 302 fönsterdörrar blivit åtgärdade.

öppna och stänga än tidigare.
De beräkningar Tord tog fram visar att

han genom att välja ISOLOCK sparade
honom omkring 70000 kronor jämfört med
om han hade bytt ut samtliga fönster i 
radhuset mot nya fönster. 

Familjen Hagström och Tord Gustafsson,
med grannar är några av de som upptäckt
fördelarna med ISOLOCK fönstersystem. Ett
system där de gamla fönstrens fördelar tas
till vara och förbättras.

Tord Gustafsson är en av många nöjda hus-
ägare som fått ISOLOCK-glas installerade.




